
 

مراسم بزرگداشت هشتاد و یکمین سالروز شهادت 
ــدرس و روز  شهید مجاهد آیـــت ا... سیدحسن م
مجلس با حضور گسترده قشرهای مختلف مردم 
کاشمر در زیارتگاه این شهید والامقام برگزار شد. 
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی در 
این مراسم طی سخنانی با اشاره به شخصیت و سیره 
مبارزاتی شهید مدرس گفت: خدامحوری شهید 
مدرس یکی از ویژگی های مهم است که باید مد نظر 
همه ما باشدو مدرس معتقد بود انسان در سایه دین 
می تواند طعم سعادت را بچشد و افقی که مدرس 
دنبال می کرد استقرار حکومت الهی در جامعه بود. 
حجت الاسلام  نصرا... پژمانفر ادامه داد:  در دورانی 
که اساساً هیچ نوع رابطه ای بین مردم و مسئولان 
وجود نداشت شهید مدرس ارتباط زیادی با مردم 
و حتی کسانی که سطوح اجتماعی پایینی داشتند 
برقرار می کرد و به مردم گزارش می داد بنابراین 
برخی مواقع مــورد نقد قــرار می گرفت و به او می 
گفتند نیازی نیست با مردم ارتباط داشته باشی ولی 
شهید مدرس می گفت که ما موکلین مردم هستیم 
و کاری را که انجام می دهیم برای مردم باید بیان 
کنیم. وی افزود: کاری که هنوز هم در برخی نقاط 
کشور به آن کمتر پرداخته شده است، شهید مدرس 

به آن عمل می کرد و انجام می داد. 

شهید مدرس دارای یک نگاه جامع بود	 
نماینده مردم مشهد خاطرنشان کرد:  ما هم اکنون 
نظامی داریم که بر اساس مطالبات و خواسته مردم 
مسیر خود را طی می کند و با تفکیک قوا، هر کدام بر 
اساس اختیارات و وظایفی که دارند فعالیت خود را 
انجام می دهند و یکی از وظایف بسیار مهم در کشور 
ما امروز مربوط به قوه مقننه است و آن عبارت است از 
ریل گذاری برای رسیدن کشور به افق های پیش رو. 
وی گفت:  شهید مدرس تأکید می کرد که باید قوانین 
درست تصویب شود و بر اساس همان قوانین پیش 
برویم و این شهید در حدود 100 سال قبل به این 
موضوع توجه داشت که اگر قرار است حرکت کنیم 
باید جایی را به عنوان افق تبیین کنیم و این یکی از 
ویژگی هایی بود که مدرس در مسیر قانون گذاری 

خود داشت بنابراین او دارای یک نگاه جامع بود. 
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد:  
مدرس معتقد بود انسان در سایه دین می تواند طعم 
سعادت را بچشد و افقی که مدرس دنبال می کرد 
استقرار حکومت الهی در جامعه بود بنابراین وی 
معتقد بود در حوزه اقتصاد، اجرا و ... باید بر اساس 
آموزه های اسلامی پیش برویم و با توجه به نیروها و 
امکانات داخلی مسیر خود را طی کنیم. وی افزود: 
یکی از ضعف های مهم در آن دوران اتکا به نیروهای 
خارجی بود و شهید مدرس با تمام توان در برابر آن 
ایستاد و این در شرایطی بود که برخی این نسخه را 
برای کشور پیچیده بودند که ما باید از فرق سر تا نوک 
پا دین زدایی کنیم و فرهنگ غرب را بپذیریم و مرحوم 
شهید مدرس در برابر این نسخه ایستاد و بر اتکا به 
توانمندی داخلی تأکید داشت و متأسفانه امروز هم 

کسانی را داریم که نگاهشان به بیرون است. 
پژمانفر گفت: در آن زمان بعد از سفری که رضاخان 
قلدر به ترکیه انجام داد به این نتیجه رسیدند که ما 
باید مسیر توسعه کشور را با دین زدایی ادامه دهیم و 
جریاناتی مثل کشف حجاب را به وجود آورد و حتی در 
مواردی مانند تولید و کشاورزی و ... چشم به بیگانه 
داشتند و نسخه های غلطی که آن ها پیچیدند روز به 

روز کشور ما را در عرصه های مختلف وابسته کرد. وی 
ادامه داد:  انقلاب اسلامی بر اساس همین نگاه که 
ما باید به ظرفیت مردم خود تکیه کنیم و بر اساس آن 
حرکت کنیم به وجود آمد و این همان خواسته شهید 
مدرس بود بنابراین تا امروز مردم مهم ترین پشتوانه 
برای نظام بوده اند و باید باشند و ما اگر قرار است 
از این گردنه ها عبور کنیم باید به مردم تکیه کنیم 
و البته اگر خواسته ها و مطالبات مردم هم برآورده 

نشود این پشتوانه از دست خواهد رفت. 
نماینده مشهد گفت: امام راحل و رهبری انقلاب 
از مردم استفاده ابزاری نکردند بلکه مردم را ولی 
نعمت خود می دانستند و این ویژگی ای بود که امام 
در راستای تأثیراتی که شخصیت ایشان از مکتب 
اهل بیت )ع(و شهید مدرس داشت به دست آورده 
بــود. وی با اشــاره به 40 سالگی انقلاب اسلامی 
تأکید کرد: تهدیدهای خرد و کلانی در این 40 سال 
برای ما به وجود آوردند ولی همه این تهدیدها تبدیل 
به فرصت شد که نمونه آن هشت سال دفاع مقدس 
بود. در شرایطی که ما در تحریم بودیم و حتی سیم 
ــاردار نداشتیم امــام با صداقت با مــردم صحبت  خ
کــرد و مــردم خودشان به صحنه آمدند و جنگ را 
اداره کردند. این نماینده مجلس اظهار کرد: یکی 

از ویژگی های شهید مدرس این بود که تن به بازی 
های بازیگران و جریان سازهای سیاسی نمی داد و 
در مقابل آن ها می ایستاد و آن ها را تحقیر می کرد و 
امام خمینی  هم همین ویژگی را داشت که در مقابل 
مردم بسیار متواضع بود اما در مقابل جریانات می 
ایستاد. پژمانفر گفت:  یکی از کارهایی که دشمن 
انجام می دهد این است که ما را به مسیری که خودش 
طراحی کرده است بکشاند به عنوان مثال در همین 
کنوانسیون های مختلف طوری برنامه ریزی می 
کنند که کشورها را به مسیری که خودشان می 
خواهند هدایت کنند و این در حالی است که امام 
راحل می فرمود ما باید تکیه به باورها و مردم خود 
داشته باشیم و امروز هم برای عبور از مشکلات به 

ظرفیت مردم نیاز داریم. 

خودم را در معرض پیگیری مطالبات مردم 	 
قرار ندهم از وظیفه نمایندگی خود عدول 

کرده ام
ــزود:  اف مجلس  فرهنگی  کمیسیون  رئیس  نایب 
این که من نماینده خود را پاسخ گوی مردم ندانم 
و خودم را در معرض پیگیری مطالبات مردم قرار 
ندهم از وظیفه نمایندگی خود عدول کرده ام کما 
این که شهید مدرس با انسان های معمولی هم کلام 
می شد و اخبار مجلس را به آن ها می داد و امروز هم 
یک نماینده باید چنین ارتباطاتی را با مردم داشته 
باشد ولی متأسفانه امروز در مجلس افرادی داریم 
که زندگی و فعالیت و حتی رأی خود را پنهان می 
کنند و اظهار نمی کنند در صورتی که حق مردم 
است بدانند نماینده آن ها چه می کند. پژمانفر 
ادامه داد: مهم ترین ویژگی که شهید مدرس را در 
این مسیر توانست جلو ببرد ارتباط با مردم و توجه 
به مبانی اسلام بود ولی امروز برخی می گویند مگر 
می شود کشور را بر اساس قوانین دینی بچرخانیم 
و این خیلی بد است کسی که در مجلس سوگند 
خورده است چنین تفکری داشته باشد. وی گفت: 
امروز اگر در مسائل اقتصادی مشکل داریم برای این 
است که راه حل برون رفت از مسائل را نه در درون 
بلکه در جاهای دیگر می جوییم در حالی که سال 
های متمادی است رهبر انقلاب راه های برون رفت 
از مشکلات را تبیین کرده اند. این نماینده مجلس 
اظهار کرد: امروز باید این پیام از ناحیه مردم ما که 

واقعا درگیر با مشکلات هستند به مسئولان برسد که 
پیگیری مشکلات را در صدر امور قرار دهند در حالی 
که امروز در دستور کار مجلس برخی مسائلی قرار 
می گیرد که در شأن وضعیت بحرانی فعلی نیست و 
سؤال این است که آیا ما سهم خود را در حوزه قانون 
گذاری و نظارت برای برون رفت از بحران های فعلی 
ایفا کرده ایم؟ در صورتی که مجلس باید جدی تر 
باشد و در مقابل تخلفات بایستد. وی گفت: امروز 
باید بتوانیم حمایت های همه جانبه را از تولید و 
کالای داخلی داشته باشیم کما این که مدرس می 
گفت کرباس می پوشم چون تولید مردم خود ماست 
در صورتی که امروز بیشترین مصرف کالای خارجی 
در بین مدیران ماست که باید این فرهنگ اصلاح 
شود. نماینده مشهد افزود: شهید مدرس یک فرد 
نبود بلکه یک فرهنگ بود و او شخصیتی بود که 
در زمانی که همه در مقابل جریان غرب وادادگی 
داشتند و به این نتیجه رسیده بودند که راه نجات 
کشور وابستگی به غرب از سر تا پاست فریاد برآورد 
که ما می توانیم با ظرفیت های خود مشکلات را حل 
کنیم و امــروز هم این فریاد طنین افکن است. وی 
تصریح کرد: امروز اگر بخشی از سرمایه گذاری را 
که برای مذاکره با آمریکا و اروپا کردیم برای حمایت 
از تولید داخلی و استفاده از توانمندی های بومی 
انجام می دادیم قطعاً وضع کشور این گونه نبود و لذا 
مجلس و دولت و قوه قضاییه در کنار هم باید تلاش 
کنیم تا کشوری را که وابسته به نفت بوده است از این 
وابستگی رها سازیم. پژمانفر ادامه داد: در بودجه 
سال 96 ما 93 درصد بودجه کشور که بودجه جاری 
کشور را تشکیل می داده است از نفت، مالیات و سایر 
درآمدها بوده است و ما باید به توانمندی های داخلی 
و حمایت از تولید برگردیم. شایان ذکر است همزمان 
با هشتاد و یکمین سالروز شهادت شهید مجاهد آیت 
ا... سیدحسن مــدرس برنامه های متنوعی برای 
بزرگداشت این شهید والامقام در شهرستان کاشمر 
برگزار شد. محفل انس با قرآن در زیارتگاه شهید 
مدرس، شب شعر شهید مدرس، برگزاری محافل 
دعای کمیل و دعای ندبه، سخنرانی حجت الاسلام 
و المسلمین پناهیان، کارگاه زنده خوشنویسی، 
برگزاری مسابقه فرهنگی درباره شخصیت شهید 
مدرس و... از جمله برنامه هایی بود که به مناسبت 

سالروز شهادت شهید مدرس برگزار شد.

اخبار

شهرستان ها

توزیع بیش از 15 تن برنج زیر قیمت 
بازار در بردسکن 

نــوری/ رئیس اتــاق اصناف بردسکن گفت: نمایشگاه 
15 غرفه  با برپایی   با عنوان سوغات و هدایا  پاییزه 
شامل مواد غذایی، پوشاک و صنایع دستی آغاز به کار 
کرد. جواد رضایی افزود: دراین باره با هماهنگی اداره 
صنعت، معدن و تجارت بیش از 15 تن برنج  زیر قیمت 
بازار به ازای هر کیسه 10 کیلویی 85 هزار تومان، بین 

مردم توزیع شد که با استقبال شهروندان مواجه شد. 

مدیر کل بنیاد شهید استان خبر داد : 

مشکل بیمه ایثارگران 3 نهاد در 
استان به زودی حل خواهد شد 

شجاعی مهر/ مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان 
رضــوی گفت: در حــال بررسی مشکل ایجاد شــده برای 
بیمه تکمیلی ایثارگران سه نهاد در استان هستیم. حجت 
الاسلام معصومی در مراسم تحویل یک دستگاه آمبولانس 
به جانبازان بــالای ۷0 درصــد شهرستان نیشابور گفت: 
مطابق قانون، بیمه تکمیلی ایثارگران شاغل در دیگر نهادها 
با بنیاد شهید است ولی اگر فردی بخواهد خانواده خود را 
بیمه تکمیلی کند باید از سازمان خود اقدام و مجدد خود را 
نیز بیمه کند. وی ادامه داد: با این شرایط برای  یک فرد دو 
بار پول به بیمه واریز می شد که سال گذشته سازمان بازرسی 
3۲ میلیارد تومان بابت همین موضوع ایراد گرفت. وی خاطر 
نشان کرد: بیمه تکمیلی برای هر ایثارگر تا مبلغ یک میلیون 
و 400 هزارتومان هزینه داشت که اگر می  خواست خانواده 
خود را نیز بیمه کند، رقم بیشتری باید پرداخت می کرد 
در حالی که اگر از سازمان خود اقدام کند به مراتب هزینه 
کمتری را می پردازد. معصومی با بیان این که بیمه تکمیلی 
ایثارگران قطع نشده است، افــزود: در سه نهاد آمــوزش و 
پرورش، جهاد کشاورزی و علوم پزشکی با این مشکل مواجه 
ایم و در حال رایزنی با نماینده ولی فقیه و مدیران کل این سه 

نهاد هستیم تا این مشکل را به زودی در استان حل کنیم. 

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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باخبرنگاران

شهرستان ها

حقدادی /فرمانده انتظامی تربت جام گفت :ماموران 
و  کنترل  حین  شهیدعزتی  پاسگاه  بازرسی  و  ایست 
بازرسی خودروهای عبوری موفق شدند مقادیری کالای 
قاچاق کشف کنند. سرهنگ هوشنگ کیانی افزود: 
کالاهای کشف شده شامل ۲00کیلوگرم مغز بادام 
۲00متر پارچه ،کالاهای ممنوعه قاچاق و...به ارزش 

159 میلیون ریال برآورد شده  است.
صفری /رئیس اداره جهاد کشاورزی گناباد گفت: 1۲ تن 
زعفران طی سال زراعی جاری از سطح سه هزار و 500 

هکتار مزارع این شهرستان برداشت شد.
قوچان  انتظامی  فــرمــانــده  جانشین  زاده/  ایــشــان 
ازدستگیری 1۲ متهم به دلیل خرده فروشی موادمخدر  

سرقت و اخلال درنظم اجتماعی شهرستان خبرداد. 
*در دو حادثه جــاده ای در محورهای قوچان-فاروج 
وقوچان -چناران 9 نفر مصدوم شدند . رئیس هلال احمر 
قوچان گفت : درحادثه برخورد پراید و خاور در محور 
فاروج به قوچان ، مقابل سردخانه رضا شش نفر مصدوم 
شدند که مصدومان پس از امدادرسانی نیروهای پایگاه 
امــدادی شهید بابامحمدرستمی واقدامات رهاسازی 

ودرمانی اولیه ، به بیمارستان قوچان انتقال یافتند. 
حقدادی/فرمانده انتظامی تربت جام گفت : پلیس مبارزه 
با موادمخدر با شناسایی دوپاتوق تهیه و توزیع مواد 
افیونی طی عملیاتی موفق شد تعداد هفت معتاد پرخطر 

و خرده فروش موادافیونی را دستگیر کند.
ــدان شهرستان تربت جام  حــقــدادی /رئیس اداره زن
گفت:  شش نفر از محکومان  جرایم مالی باکمک مبلغ 
۲00میلیون ریالی خیران  آزاد شدند و به آغوش خانواده 
بازگشتند.انتظاری باقدردانی ازاقــدام خداپسندانه  
خیران تصریح کرد: باپیگیری های واحدمددکاری و 
مساعدت خیران در ایام ولادت پیامبر )ص( شش نفر 
از  مددجویان مالی غیر عمد از زنــدان آزاد شدند و به 
آغوش گرم خانواده های خود بازگشتند .وی باقدردانی 
ازخیران بیان کرد:  تعداد دیگری از مددجویان مالی 
به دلیل نداشتن توان مالی درپرداخت جزای نقدی در 
زنــدان به سر می برندوچشم انتظارمساعدت و کمک 
مالی خیران هستند. انتظاری ادامه  داد:همزمان با هفته 
وحدت با مرخصی 400 مددجو برای حضور در جشن 

های وحدت موافقت شد.

رئیس شبکه دام پزشکی بجستان خبرداد:

  آغاز واکسیناسیون رایگان
 33 هزار دام سبک در بجستان

سلیمی/رئیس شبکه دام پزشکی بجستان گفت: طرح واکسیناسیون 
33 هزار دام سبک در بجستان آغاز شد. علیرضا آذری رئیس شبکه دام 
پزشکی بجستان از واکسیناسیون  33 هزار دام سبک خبرداد و گفت:طرح 

واکسیناسیون تب برفکی در جمعیت دام سبک )گوسفند و بز( به مدت 45 روز  و به صورت کاملا رایگان 
آغاز شد. وی ادامه داد:  در طول اجرای این طرح بیش از 60 درصد جمعیت دامی شهرستان تحت پوشش 
قرار خواهد  گرفت که همزمان با این خدمت آموزش چهره به چهره به دامداران، آگاهی دادن به دامداران 
و راه های انتقال و پیشگیری این بیماری نیز اطلاع رسانی می شود. آذری خاطرنشان کرد: تب برفکی یک 

بیماری ویروسی و کشنده است که از نظر اقتصادی خسارت های فراوانی به جا می گذارد .

چهره ها و خبرها

شهردار شاندیز: 

مالکان برخی اتوبوس ها،گرداننده 
تورهای غیرمجازهستند

ناسخ- شهردار شاندیز گفت: مالکان برخی اتوبوس ها ،گرداننده تورهای 
غیر مجازهستند.به گزارش خبرنگار ما، بهرام نکاحی در جلسه بررسی 
مسائل و مشکلات تورهای گردشگری که با حضور مدیرانی از میراث 

فرهنگی استان و شهرستان طرقبه شاندیز، روسای انجمن های صنفی گردشگری استان، مدیران 
شرکت های مسافرتی و گردشگری و برخی مدیران واحدهای گردشگری و بوم گردی برگزار شد، با 
بیان مطلب فوق  اظهار کرد: یک مالک اتوبوس که چهار یا پنج سال در زمینه جابه جایی گردشگربرای 
تورهای گردشگری مجازفعالیت داشته، با اتوبوس خود و چند نفر از همکارانش اقدام به جذب گردشگر 

و تورغیر مجاز بر پا کرده است. 

امام جمعه گناباد مطرح کرد:

افت قیمت زعفران و بیکاری از 
مهم ترین مشکلات گناباد است

امام جمعه گناباد گفت: افت قیمت زعفران و بیکاری هم اکنون از مهم ترین 
مشکلات مردم این منطقه است.به گزارش  فارس،  حجت الاسلام حسن 
صادقی  اظهار کرد: در حالی که تمام امید کشاورز گنابادی به برداشت 

زعفران است، قیمت این محصول افت کرده، این در حالی است که قیمت دلار چند برابر شده است.وی 
ادامه داد: کشاورزان گنابادی انتظار دارند که دولت خرید تضمینی زعفران داشته باشد تا بازار بیش از 
این به ضرر تولید کننده نشود.حجت الاسلام صادقی در خصوص بیکاری مردم این منطقه نیز گفت: مردم 
اگر به سرمایه گذاری در یک واحد تولیدی اعتماد داشته باشند، حاضرند سرمایه های خود را به کار اندازند 

به شرط این که بدانند حداقل از کنار این سرمایه گذاری، فرزندانشان از بیکاری نجات پیدا می کنند.

گزارش جلسه
فیض عارفی   

از میان خبرها

شهرستان ها

یادواره 1۷3 شهید، فرهادگرد 
فریمان برگزار شد 

اصــغــری/ دومــیــن یـــادواره 1۷3 شهید بــزرگــوار شهر 
فرهادگرد فریمان با همکاری حــوزه مقاومت بسیج 
شهید هاشمی نژاد و خانواده شهید عرب زاده برگزار 
شد. به گزارش خراسان رضوی، نماینده مردم فریمان 
در مجلس شورای اسلامی در این مراسم با اشاره به این 
که فرهنگ شهادت در پرتو برگزاری یــادواره شهدا در 
جامعه توسعه می یابد، گفت:برگزاری یادواره شهدا نباید 
سطحی یا براساس مناسبت باشد.دکترسید احسان 
قاضی زاده هاشمی همچنین با پرداختن به مشکلات 
میدان  گفت:احداث  فرهادگرد  شهر  کمبودهای  و 
ورودی شهر فرهادگرد با پیگیری هایی که انجام شد در 
شورای برنامه ریزی استان به تصویب رسید. ان شاءا... 
با همکاری شهردار و کمک فرماندار این کار هرچه سریع 
تر آغاز خواهد شد. دکتر قاضی زاده با اشاره به روشنایی 
ورودی شهر فرهادگرد گفت: خوشبختانه با همکاری 
های انجام شده از محل اعتبارات جرایم راهنمایی و 
رانندگی استان این طرح اجرا شده و به پایان رسیده 
است. بنابراین باید هر چه سریع تر برق آن وصل شود 
چرا که این موضوع موجب رونق حضور مسافران و رشد و 
توسعه شهر فرهادگرد خواهد شد.وی با اشاره به این که 
سهمیه قیر نیز برای شهر فرهادگرد در نظر گرفته شده 
است، گفت: علاوه بر این سهمیه، سهمیه دیگری نیز در 

آینده نزدیک در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت. 

فرمانده حوزه مقاومت بسیج خاتم الانبیا)ص( 

تربت جام خبر داد: 

 بهره برداری از نخستین 
سالن ورزشی شهر سمیع آباد 

حقدادی /فرمانده حوزه مقاومت بسیج خاتم الانبیای 
شهر سمیع آباد تربت جام گفت: نخستین سالن ورزشی 
صالحین شهید»رضایی« باصرف هزینه ای حدود ۲30 
میلیون تومان درشهر»سمیع آباد«از توابع بخش پایین 
جام با حضور امام جمعه ،فرماندار،بسیجیان،فرماندهان 
نظامی و انتظامی و شهروندان به بهره برداری رسید .  
سرهنگ دلتنگ افزود:از مجموع اعتبارات هزینه شده 
مبلغ  1۲0 میلیون تومان کمک های مردمی و 100 
میلیون تومان ازسوی بسیج تامین و پرداخت شد.وی 
بــااشــاره به ایــن که سمیع آبــاد در تقسیمات کشوری 
به تازگی به شهر ارتقا یافته  تصریح کرد: توسعه امکانات 
و زیرساخت های ورزشی سمیع آباد از مهم ترین نیازهای 
اساسی مردم و جوانان این منطقه است که 95 درصد 
ــداث سالن  آن ها اهــل سنت هستند. وی افـــزود: اح
ورزشی درشهرسمیع آباد یک فعالیت جهادی با هدف 
پر کردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان وپیشگیری از 
آسیب های اجتماعی است  تا علاقه مندان به رشته های 
ورزشی مجبورنباشندبرای حضور درمیادین ورزشی 

مسیر 35 کیلومتری به تربت جام را طی کنند.

اهدای اعضای بدن کودک ۲/5 
ساله و نوجوان 1۴ ساله مرگ مغزی 

کلاته،مرشدلو - اعضای بدن یک کودک ۲/5 ساله مرگ مغزی 
و همچنین نوجوان 14 ساله مرگ مغزی به تعدادی از بیماران 
نیازمند اهدا شد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
گفت: اعضای بدن کودک ۲.5 ساله سبزواری با رضایت والدین 
وی به دو بیمار نیازمند اهدا شد. محمد نعمت شاهی در گفت 
وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: اعضای بدن محدثه یوسف 
پناه کودک  ۲.5 ساله اهل سبزوارکه به دنبال مسمومیت دچار 
مرگ مغزی شده بود، پس از تایید مرگ مغزی توسط پزشکان و 
رضایت خانواده وی ، نهم آذر ماه امسال به دو بیمار نیازمند عضو 
اهدا شد. وی افزود: کلیه های زنده یاد یوسف پناه به خانمی اهل 
زاهدان اهدا و کبد وی به شیراز منتقل و به خانمی از سراوان 
پیوند زده شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی سبزوار بیان 
کرد: از ابتدای امسال تاکنون اعضای بدن 13بیمار مرگ مغزی 
در سبزوار اهدا شده که باعث نجات جان 3۷ بیمار نیازمند 

اهدای عضو شده است.

 اهدای اعضای بدن نوجوان 14 ساله خروی	 
 به 4 بیمار زندگی دوباره داد 

علوم  دانشگاه  پیوندی  اعضای  آوری  فراهم  واحــد  مسئول 
پزشکی مشهد گفت: در هشتصد وبیست و سومین عمل اهدای 
عضو از اهدا کننده مرگ مغزی، نوجوان 14 ساله خروی که 
از بیمارستان حکیم شهرستان نیشابور به واحد فراهم آوری 
اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی 
شــده بــود، پس از انجام مراحل تأیید مــرگ مغزی و رضایت 
خانواده وی در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای 
عضو قرار گرفت . دکتر ابراهیم خالقی افزود: کلیه های زنده 
یاد محمد جواد رحمانی به دو فرد 30 ساله و ۲8 ساله از مشهد 
و قوچان که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و کبد وی 

به فردی 54 ساله از مشهد به صورت رایگان اهدا و پیوند شد. 
وی گفت: قرنیه های زنده یاد رحمانی به بیمارستان خاتم 
الانبیا)ص( مشهد ارسال شد. درخور ذکر است، خانواده زنده 
یاد محمد جواد رحمانی هزینه های مجلس ختم وی را برای 

کمک به ساخت مرکز درمانی شهر خرو اهدا کردند.

کشف بیش از ۲80 کیلوگرم مواد افیونی 
از قاچاقچیان در بردسکن 

علی نــوری/ جانشین فرماندهی انتظامی بردسکن از کشف 
یک محموله مــواد مخدر از نوع تریاک به وزن بیش از  ۲80 
کیلوگرم دراین شهرستان خبرداد. سرهنگ محمد تقی قربانی 
به خبرنگار ما گفت: در پی کسب خبری مبنی بر حمل مقدار 
زیادی مواد مخدر از نوع تریاک از محورهای مواصلاتی این 
شهرستان با هماهنگی تیمی ویژه از پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان و مامورانی از شهرستان های سبزوار و بجستان، ماموران 
در محورهای سبزوار و بجستان استقرار یافتند. وی بیان کرد: 
ماموران مبارزه با مواد مخدر فرماندهی شهرستان بردسکن، 
ــودروی مد نظر را در محور بردسکن به سبزوار شناسایی  خ
کردند که راننده پژو 405 با مشاهده ماموران متواری و پس از 
چندین کیلومتر تعقیب و گریز خودرو، در یکی از خیابان های 
شهر بردسکن متوقف شد. جانشین فرمانده انتظامی بردسکن 
افزود: ماموران در بازرسی دقیق، ۲83 کیلوگرم تریاک را که 
در داخــل خــودروی 405 جاسازی شده بــود، کشف کردند. 
سرهنگ قربانی اظهار کرد: ماموران مبارزه با مواد مخدر سبزوار 
حین کنترل وسایل نقلیه عبوری این محور، به یک دستگاه پژو 
405 مشکوک شدند که پس از توقیف مشخص شد این خودرو 
با سرنشینی سه نفر، اسکورت )جاده پاک کن( خودروی حامل 
مواد مخدر بوده است. وی گفت: دراین خصوص سه قاچاقچی 
دستگیر شدند و ماموران به دنبال یک نفر دیگر آن ها هستند که 
متواری شده است. به گفته قربانی دراین باره پرونده ای تشکیل 
شد و متهمان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

رئیس اداره آتش نشانی بردسکن خبرداد: 

نجات نوجوان 1۲ ساله از عمق چاه 15 
متری دریکی از روستاهای بردسکن 

ــوری/ رئیس اداره آتــش نشانی بردسکن گفت: درپی  علی ن
1۲5 مبنی بر اعــلام حادثه سقوط  تماس تلفنی با سامانه 
در چاه  در یک منزل مسکونی روستای ابراهیم آباد از توابع 
بخش انابد،  نیروهای نجات ایستگاه مرکزی اداره آتش نشانی 
بردسکن به محل اعزام شدند. مجتبی صادقی به خبرنگار ما 
گفت: با توجه به این که این حادثه در حوزه استحفاظی این اداره 
نبود ولی با درخواست کمک و با توجه به نداشتن تجهیزات چاه 
افتادگی و نجات ایستگاه آتش نشانی انابد نیروها به محل اعزام 
شدند. صادقی افــزود: پس از انجام عملیات ۲5 دقیقه ای، 
نوجوان 1۲ ساله اهل روستای ابراهیم آباد که به عمق چاه 15 
متری سقوط کرده بود از مرگ حتمی نجات یافت. وی افزود: 
این نوجوان مصدوم شده برای درمان توسط اورژانس 115 به 
بیمارستان ولی عصر بردسکن انتقال داده شد. وی علت وقوع 
این حادثه را سهل انگاری والدین و رعایت نکردن نکات ایمنی و 

پوشش نامناسب چاه در این منزل مسکونی اعلام کرد.

در مراسم بزرگداشت  سالروز شهادت »مدرس« مطرح شد: 

۳ ویژگی شخصیتی شهید مدرس
خدا محوری،گزارش به مردم و تن ندادن به بازی های سیاسی
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